
ZARZĄDZENIE NR 539/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  uchwały nr  214/XXX/2020 
Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2021 r.Zarządzam co następuje: 
§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzeni, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 580,00zł. 
§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2021 rok: 
- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
1. po stronie dochodów  37.122.848,08zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 11.413.756,32zł 
2. po stronie wydatków kwotą  41.312.115,08zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 11.413.756,32zł 
3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.189.267,00zł 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2E566-822E-42DD-B92E-A97100F3E8F8. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 539/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 11 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 815 926,00 1 256,00 817 182,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

68 945,00 1 256,00 70 201,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 945,00 1 256,00 70 201,00

852 Pomoc społeczna 1 483 440,00 102,00 1 483 542,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 428,00 102,00 2 530,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

408,00 102,00 510,00

855 Rodzina 10 620 794,00 30,00 10 620 824,00

85503 Karta Dużej Rodziny 220,00 30,00 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220,00 30,00 250,00

Razem: 37 121 460,08 1 388,00 37 122 848,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2E566-822E-42DD-B92E-A97100F3E8F8. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 539/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 11 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 959 443,76 0,00 4 959 443,76

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 696 128,00 0,00 696 128,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 2 000,00 22 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 1 100,00 36 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 800,00 4 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 400,00 -3 400,00 0,00

758 Różne rozliczenia 138 806,00 -580,00 138 226,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 138 806,00 -580,00 138 226,00

4810 Rezerwy 95 806,00 -580,00 95 226,00

801 Oświata i wychowanie 10 766 565,00 1 256,00 10 767 821,00

80101 Szkoły podstawowe 6 281 886,00 31 300,00 6 313 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 739 357,00 33 000,00 3 772 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 665,00 -1 700,00 110 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 600,00 -17 000,00 130 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 200,00 17 000,00 30 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 204 948,00 -31 300,00 173 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 686,00 -25 000,00 122 686,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 107,00 -5 000,00 20 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 690,00 -1 300,00 3 390,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 209 823,00 0,00 209 823,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 416,00 800,00 8 216,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 -800,00 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 408 301,00 0,00 408 301,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 100,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -100,00 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 815 962,00 0,00 815 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 400,00 10 000,00 362 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000,00 -3 200,00 60 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 750,00 -4 000,00 5 750,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2E566-822E-42DD-B92E-A97100F3E8F8. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 200,00 7 000,00 91 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00 -7 000,00 27 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 460,00 -2 800,00 660,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

171 778,00 0,00 171 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 840,00 -10 000,00 108 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 10 000,00 15 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

327 782,00 0,00 327 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 283,00 -10 000,00 168 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 572,00 10 000,00 39 572,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

68 945,00 1 256,00 70 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 683,00 12,00 695,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 262,00 1 244,00 69 506,00

852 Pomoc społeczna 3 886 982,00 102,00 3 887 084,00

85203 Ośrodki wsparcia 481 587,00 0,00 481 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 1 000,00 31 000,00

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 1 502,00 26 502,00

4260 Zakup energii 19 380,00 3 500,00 22 880,00

4270 Zakup usług remontowych 5 002,00 -5 002,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -500,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 -2 000,00 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 428,00 102,00 32 530,00

3110 Świadczenia społeczne 32 420,00 100,00 32 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 2,00 10,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 326 386,00 0,00 326 386,00

85401 Świetlice szkolne 291 958,00 0,00 291 958,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -80,00 220,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 730,00 80,00 810,00

855 Rodzina 11 416 756,00 30,00 11 416 786,00

85503 Karta Dużej Rodziny 220,00 30,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 30,00 250,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2E566-822E-42DD-B92E-A97100F3E8F8. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 591 770,00 580,00 592 350,00

92695 Pozostała działalność 134 232,00 580,00 134 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 915,00 580,00 21 495,00

Razem: 41 310 727,08 1 388,00 41 312 115,08

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2E566-822E-42DD-B92E-A97100F3E8F8. Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2021 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 539/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 11 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 68 945,00 1 256,00 70 201,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

68 945,00 1 256,00 70 201,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 945,00 1 256,00 70 201,00

852 Pomoc społeczna 674 995,00 102,00 675 097,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 408,00 102,00 510,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

408,00 102,00 510,00

855 Rodzina 10 294 294,00 30,00 10 294 324,00

85503 Karta Dużej Rodziny 220,00 30,00 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220,00 30,00 250,00

Razem: 11 412 368,32 1 388,00 11 413 756,32

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2E566-822E-42DD-B92E-A97100F3E8F8. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2021 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 539/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 11 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 68 945,00 1 256,00 70 201,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

68 945,00 1 256,00 70 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 683,00 12,00 695,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 262,00 1 244,00 69 506,00

852 Pomoc społeczna 674 995,00 102,00 675 097,00

85203 Ośrodki wsparcia 481 587,00 0,00 481 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 1 000,00 31 000,00

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 1 502,00 26 502,00

4260 Zakup energii 19 380,00 3 500,00 22 880,00

4270 Zakup usług remontowych 5 002,00 -5 002,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -500,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 -2 000,00 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 408,00 102,00 510,00

3110 Świadczenia społeczne 400,00 100,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 2,00 10,00

855 Rodzina 10 294 294,00 30,00 10 294 324,00

85503 Karta Dużej Rodziny 220,00 30,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 30,00 250,00

Razem: 11 412 368,32 1 388,00 11 413 756,32

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2E566-822E-42DD-B92E-A97100F3E8F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

